MINAS DO LEÃO

Prefeitura Municipal de Minas do Leão
Rua Senador Salgado Filho, nº 86, Centro, Horário de atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 08:00 às 12:00 , 13:00 às

17:00.

Extrato do Edital nº 048/2016

Data de publicação: 20 de maio de 2016
Categoria: Extratos

 A PREFEITA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO, Sra. SILVIA MARIA LASEK NUNES, no uso de suas atribuições legais,
torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar Tomada de Preços nº. 042/2016, do tipo menor
preço por lote, para contratação de empresa (s) para execução de obras de revitalização da Praça Ari Luz, canteiros
da Rua Zeferino Custódio de Abreu e rótula da Avenida Getúlio Vargas, para a Secretaria Municipal de Obras

Anexos

http://www.minasdoleao.rs.gov.br/uploads/documento/2425/_xz5YCMsqfN01IgQZyHmF1c9n1FyX4rQ.pdf

http://www.minasdoleao.rs.gov.br/uploads/documento/2425/_xz5YCMsqfN01IgQZyHmF1c9n1FyX4rQ.pdf